
ZARZĄDZENIE Nr  68/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia  22 maja 2014 r.

w sprawie uzupełnienia składów w obwodowych komisjach wyborczych  Nr 16 i
Nr 17 powołanych w celu przeprowadzenia na obszarze Gminy Żnin wyborów
posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
(Dz.  U.  Nr  21,  poz.  113  z  późn.  zm.1)  oraz  §  11  uchwały  Państwowej  Komisji
Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji
wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  Prezydenta
Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  do  Parlamentu  Europejskiego  w  Rzeczypospolitej
Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345) 

zarządzam, co następuje:

§  1. 1.  Dokonać  uzupełnienia  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  16
w  Januszkowie poprzez powołanie w jej skład Pani Natalii Magdaleny Borkowskiej
zamieszkałej w Żninie.

2.  Dokonać  uzupełnienia  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  17
w  Jadownikach Rycerskich poprzez powołanie w jej skład Pani Agaty Ząbkowskiej
zamieszkałej w Żninie.

§  2. 1.  Skład  komisji  wymienionej  w  §  1  ust.  1,  uwzględniający  zmianę
dokonaną niniejszym zarządzeniem określa załącznik nr 1 do  zarządzenia.

2. Skład komisji wymienionej w § 1 ust. 2, uwzględniający zmianę dokonaną
niniejszym zarządzeniem określa załącznik nr 2 do  zarządzenia.

§  3. Składy komisji,  wymienionych  w §  1  uwzględniające  zmiany dokonane
niniejszym  zarządzeniem  podać  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie
wykazów na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie, umieszczenie w Biuletynie
Informacji Publicznej  Urzędu Miejskiego w Żninie oraz wywieszenie składów komisji
w ich siedzibach.

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Leszek  Jakubowski

1 Zmiany tekstu  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94,
poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881,  Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016,
Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849,  951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180.



Załącznik nr 1
do zarządzenia nr  68/2014
Burmistrza Żnina

             z dnia  22 maja  2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w  Januszkowie
z siedzibą  Szkoła Podstawowa 

Januszkowo  20

Lp. Imię/Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Beata Aleksandra Rumel Żnin

2. Katarzyna Dyła Jadowniki Bielskie

3. Ryszard Rajmund Wesołek Żnin

4. Michał Wojciech Ryś Żnin

5. Iwona Kaczmarek Żnin

6. Jolanta Kosicka Jadowniki Rycerskie

7. Natalia Magdalena Borkowska Żnin

                           BURMISTRZ

Leszek Jakubowski



Załącznik nr 2
do zarządzenia nr  68/2014
Burmistrza Żnina

             z dnia  22 maja  2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w  Jadownikach Rycerskich
z siedzibą  Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska) 

Jadowniki Rycerskie 18

Lp. Imię/Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Jadwiga Cecylia Jeziorna Żnin

2. Wiesława Bernadeta Heinich Wójcin

3. Marcin Czaja Żnin

4. Mateusz Wojda Murczyn

5. Hubert Jakub Stręk Jadowniki Rycerskie

6. Wiesław Andrzej Dąbrowski Żnin

7. Agata Ząbkowska Żnin

                           BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

 



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy
uzupełnienie składu obwodowej komisji wyborczej następuje w trybie i na zasadach
określonych  w  przepisach  o  jej  powołaniu.  Przepis  art.  182  §  10  zdanie  drugie
ustawy stosuje się odpowiednio. 

Z  uwagi  na  zaistniałe  przypadki  zmniejszenia  stanu  liczebnego  tych  komisji
poniżej progu minimalnego zachodzi konieczność uzupełnienia składów komisji  do
siedmiu członków.

       Podpisanie niniejszego zarządzenia jest więc konieczne i uzasadnione.

  
                           BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 68/2014
	BURMISTRZA ŻNINA
	z dnia 22 maja 2014 r.


